
UCHWAŁA NR XXXIII/368/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 24 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 
Miejskiej Iława na lata 2020-2024” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) i art. 40 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2020 r., poz. 611) Rada Miejska w Iławie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/222/20 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 18 maja 2020 r. w sprawie przyjęcia „Wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Iława na lata 2020-2024” wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku do ww. uchwały w ust. 1 wprowadza się pkt 4) w brzmieniu: 

„4) zapewnienie lokali mieszkalnych na czas trwania stosunku pracy.”. 

2. Załącznik do ww. uchwały ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zasób mieszkaniowy Gminy Miejskiej Iława tworzą lokale mieszkalne, lokale mieszkalne przeznaczone do najmu 
związanego ze stosunkiem pracy, lokale przeznaczone do najmu socjalnego i pomieszczenia tymczasowe stanowiące 
własność Gminy położone w budynkach komunalnych, w budynkach Wspólnot Mieszkaniowych oraz wykupione 
w Spółdzielniach Mieszkaniowych.”. 

3. W załączniku do ww. uchwały w ust. 13 pkt 3) wprowadza się ppkt e) w brzmieniu: 

„e) lokale przeznaczone do najmu związanego ze stosunkiem pracy.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

Id: C0F08B1A-56C8-47EA-99AD-2C77D541588A. Podpisany Strona 1 z 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIII/368/21 
Data dokumentu 2021-05-24 
Organ wydający Rada Miejska w Iławie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Iława na lata 2020-2024” 
Identyfikator dokumentu C0F08B1A-56C8-47EA-99AD-2C77D541588A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1835595736 
Numer seryjny 25F060F5550E50FDB7160EE040516E269405B1E7 
Osoba podpisująca Michał Młotek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.05.2021 11:34:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

PL  

Id: C0F08B1A-56C8-47EA-99AD-2C77D541588A. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Litera e


	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-05-23T22:00:00+0000
	14-200 Iława Warmińsko- Mazurskie Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




